ПРИКАЗ

 от 30.12.2014 г                               с. Усть-Бюр                                    №      10-П

Об утверждении  графика подвоза
 воды  населению с. Усть-Бюр,
Усть-Абаканского района.

В соответствии с Федеральным законом  «О водоснабжении и водоотведении» от  7 декабря 2011 г. Правилами   предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными  постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 г. № 354.

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить график подвоза воды населению с. Усть-Бюр, Усть-Абаканского района.
2.  Настоящий  приказ опубликовать  в газете «Усть-Бюрские Известия» и разместить на официальном сайте администрации с.Усть-Бюр
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ЖКХ	Костяков А.А.

Приложение № 1
к приказу директора
МБУ ЖКХ «Усть-Бюрсервис»
от 30.12.2014г.

ГРАФИК ПОДВОЗА ВОДЫ НАСЕЛЕНИЮ

ПОНЕДЕЛЬНИК						ВТОРНИК

ул. Лесная							ул. Станционная
ул. Терешковой						ул. Школьная
ул. Титовой							ул. Матросова
ул. Гагарина							ул. Трактовая
ул. Баумана							ул. Степная

СРЕДА								ЧЕТВЕРГ

ул. Лесная							ул. Станционная
ул. Терешковой						ул. Школьная
ул. Титовой							ул. Матросова
ул. Гагарина							ул. Трактовая
ул. Баумана							ул. Степная

ПЯТНИЦА

ул. Кирпичная
ул. Нагорная
ул. Кирова
ул. Набережная
ул. Ленина
ул. Пушкина
ул. Лесхозная
ул. Аэродромная

План-схема подвоза воды водовозной машиной Маз-5337, объемом емкости 6м3, по объектам социальной сферы и жителям с. Усть-Бюр

Гараж АС

Водонапорная башня
ул. Ленина 52 А.

Маршрут 1
Ул. Лесная
Ул. Гагарина
Ул. Титова
Ул. Баумана
Ул. Терешковой
Маршрут 2

Ул. Школьная

Ул. Станционная

Маршрут 3

Ул. Кирпичная
Ул. Нагорная
Ул. Трактовая

Ул. Матросова

Ул. Набережная
Ул. Кирова
Ул. Ленина

Ул. Степная

Ул. Лесхозная
Ул. Аэродромная
Ул. Пушкина

[bookmark: _GoBack]